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Duke u bazuar né& nenin 48, paragrafi 1.9. t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, duke
vendosur né lidhje me miratimin e Udhézuesit pér vlerésimin e stafit akademik, vlergsimin e
I€ndés dhe pérdorimin e rezultateve t& vlerésimit né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren, Senati i
UUHP-s& né mbledhjen e mbajtur mé daté: 24.1.2020, mori kété:

VENDIM

L. Miratohet Udhé€zuesi pér vler&simin e stafit akademik, vlerésimin e 1&ndés dhe pérdorimin e
rezultateve té vilerésimit n& Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren.

I1. Pjesé pérbérése e kétij vendimi do té jeté edhe Rregullorja e sipérshénuar, pyetsorét dhe
raportet e vlerésimit t& performancés.

IIE. Ky udh&zues hyn né fuqi menjéheré,

Vendimi i dérgohet:

Merokhmaae Kryesues i Senatit t§

Njésive akademike
Sekretarit t& Pérgjithshém
Arkivit
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